
令和 2 年 5 月吉日 
お取引先様 各位 
                            株式会社シー・ビー・エス 
                             代表取締役 圓田 照夫 
 

薬用ローションＥＬ180mL ボトル廃番による型式変更についてのご案内 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。さてこのたび、薬用ローション EL180mL 用の取扱い容器型式廃番に伴い、容器

の変更、クリア箱・取扱い説明書のリサイズをさせていただく事となりました。 

当該品は 6 月頃より順次切替させていただきます。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。                敬具 

 
■現行                  ■変更後 

                              
 
対象商品：エステラボ薬用ローション EL180mL 

変更内容：現行ボトルは下へのテーパー型 → 新ボトルはストレートボトル型 

クリア箱リサイズ： W47×D47×H162mm → W46×D48.5×H166mm   

取扱説明書台紙リサイズ： W45×H159.5mm → W45×H164.5mm 

ご不明点などございましたら、ご連絡いただけます様お願い申し上げます。 

  

テーパー型 ストレート型 


